Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

JB

Memorando nº 238/2021 - COPER

Brasília - DF, 05 de outubro de 2021.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) Executivo(a) da CCJC

Assunto: DEVOLUÇÃO DE PROPOSIÇÃO

Senhor(a) Secretário(a) Executivo(a),

Deferido o REQ 1822/21, solicito a Vossa Senhoria proceder à

desapensação e devolução do PL 725/21, retirado pelo autor (e que tramitava

em conjunto com o PL 5054/05), a esta Coordenação, garantindo que as ações

sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

MARCELO BRANDÃO LAPA

DIRETOR

PL-725/2021

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
04/10/2021
Retirado o PL n. 725/2021, em razão do deferimento do Requerimento n. 1822/2021, nos termos do artigo 104,
caput, combinado com o artigo 114, VII, ambos do RICD.